Физико-математический

Ректору учреждения образования
факультет
«Брестский государственный университет имени А.С.Пушкина»

Голубеву Ю.П.
ЗАЯВЛЕНИЕ

___.___.2024

Прошу принять меня на учет как нуждающегося (нуждающуюся) в получении части жилого помещения в общежитии студенческого городка университета на 2024/2025 учебный год.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.

2.

3.

Студент(ка) ___ курса специальности

____________________________

  ______________________________
(бюджет/платное) нужное подчеркнуть
      (подпись)
  ФИО
Тел. моб. ______________________
Вх. №____; Дата:_________; Время:_________.